(
PROTOCOLO Nº: 03643/2013     DATA: 28/03/2013     HORA: 15:26     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02074/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de pavimentação em ruas do Jardim Santa Alice.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços pavimentação nas Ruas Elmer Vaughn, José Lopes da Silva e Theodoro Bataglia, localizadas no Jardim Santa Alice.

Justificativa:

Moradores do Bairro Santa Alice alegam que, as guias de calçadas já foram feitas nas ruas supra mencionadas, mas os serviços de pavimentação demora e pode prejudicar o que já foi realizado até o momento. Pedem que o poder público finalize os serviços de pavimentação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg